

क.रा.बी.नि E.S.I.C

|కార్మిక రాజ్య బీమా సంస్థ

కార్మిక మరియు ఉపాధి మంత్రిత్వ శాఖ, భారత [ప్రభుత్వం कर्मचारी राज्य बीमा निगम श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार

Employees' State Insurance Corporation (Ministry of Labour & Employment, Govt of India)



డప ప్రాంతీయ కార్యాలయం / उप क्षेत्रीय कार्यालय / Sub Regional Office

6-1-77/ఎ / కె. టి. రోడ్డు/ వరదరాజనగర్ / తిరుపతి -517501 6-1-77/ए/ के. टि. रोड / वरदराजनगर / तिरुपति - 517501 6-1-77/A/K.T.Road/ Varadaraja Nagar/ Tirupati-517501

Phone: **0877-2246167/187**Email: general.tpty@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in / www.esic.in

No. 79/D/11/27/1/HOLIDAYHOMEALLOTMENT/GENL-2018

दिनांक:29.01.2025

परिपत्र/CIRCULAR

विषय: मरम्मत और अन्य सिविल कार्यों के लिए हॉलिडे होम का अस्थायी बंद होना तत्संबंधी।

Sub: Temporary Closure of Holiday Home for Repairs and other Civil works - reg.

एतद्व्वारा यह सूचित किया जाता है कि ईएसआईसी उप क्षेत्रीय कार्यालय, तिरुपित से जुड़े हॉलिडे होम, तिरुपित को मरम्मत और अन्य सिविल कार्यों के लिए 24/01/2025 से अस्थायी रूप से बंद कर दिया गया है। उक्त कार्य पूरा होने तक किसी भी अधिकारी या कर्मचारी को कोई अवकाश गृह आवंटित नहीं किया जाएगा। असुविधा के कारण, यदि कोई हो, तो गहरा खेद है। आगे के अपडेट नियत समय में सूचित किए जाएंगे।

It is hereby informed that the Holiday Home, Tirupati attached to the ESIC Sub Regional Office, Tirupati, has been temporarily Closed w.e.f. 24/01/2025 for repairs and other civil works. No Holiday Home shall be allotted to any officers or officials until the completion of said work. Inconvenience caused, if any, is deeply regretted. Further updates will be communicated in due course.

इसे संयुक्त निदेशक (प्रभारी) के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with approval of Joint Director (I/c).

Signed by Sanjeev Kumar

Date: 30-01-2025 12:05:44 सहायक निदेशक/ASST. DIRECTOR

Copy To:

- 1. The Director General (General), Headquarters Office, New Delhi for information.
- 2. All Regional offices of ESIC for information.
- 3. All Sub Regional offices of ESIC for information.
- 4. All Deans and Medical Superintendents of ESIC Medical Colleges & Hospitals for information.
- 5. All Branch offices of SRO, Tirupati for information.